SPECIFICHE GENERALI Grado di Protezione: IP40
Temperatura Operativa: -15 ÷ +60 °C
CONTENITORE Dimensioni: 44 x 44 x 25 mm (L x A x P)
Fissaggio: Direttamente sul dispositivo
Materiale: Plastico nero, Autoestinguente: UL 94 V-O
ALIMENTAZIONE Tensione di Alimentazione: 230 VAC con alimentatore integrato (50-60 Hz)
Consumo: 1.5 VA
Tipologia Connettori: dispositivo fornito con terminali a cavo pre-spellati
USCITE RELÈ Canali: 1 x Switching loads on and off
Corrente Massima Nominale: 8 A
Isolamento: Classe II
CARATTERISTICHE TECNICHE
230 VAC IP40
APPLICAZIONI
Industria 4.0
Smart Building
Smart City
Relè per disattivazione carichi
con ingresso 0-10 V
• Complementare al dimmer KET-DIM-100
• Inserzione senza modifiche all’impianto
• Dimensioni estremamente compatte
Il KET-REL-010 è un relè che permette la disattivazione del carico qualora utilizzi una interfac-
cia analogica 0 ÷ 10 V.
Disattiva il carico quando la tensione di controllo scende sotto al valore di circa 0.8 V e lo riattiva
quando la tensione supera il valore di circa 0.9 V.in questo modo, utilizzando un dispositivo di
controllo come il KET-DIM-100 è possibile controllare contemporaneamente una uscita 0-10 V
e lo spegnimento del carico.
Le misure compatte ne permettono l’utilizzo all’interno di scatole di derivazione, plafoniere,
ventilatori, convertitori, ecc.
KET-REL-010
44 mm25 mm
4
4
 m
m
MAGGIORI CONTENUTI ONLINE